
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 195
19 Μαΐου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 870,00 τ.μ. 

στην θέση «Καλαμπογιάς− Ι. Μ. Βελανιδιάς» Δημο−
τικού Διαμερίσματος Καλαμάτας, Δήμου Καλαμά−
τας, Νομού Μεσσηνίας. ............................................................. 1

Κήρυξη δασικής εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνο−
λικού εμβαδού 2.334,69 τ.μ., στην θέση «ΜΠΙΕΣ» 
περιφέρειας τ.δ. Κρανιδίου του Δήμου Κρανιδί−
ου, Νομού Αργολίδος. ................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.003 τ.μ. 
στη θέση «Ρουμελιό» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Τριά−
δας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας. ............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,691 στρ. 
στη θέση «Κουβέλα ή Αγκάλη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Γιάλτρων, Δήμου Αιδηψού, του Νομού Εύβοιας. .. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1625 (1)
    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 870,00 τ.μ. στην 

θέση «Καλαμπογιάς− Ι. Μ. Βελανιδιάς» Δημοτικού Δι−
αμερίσματος Καλαμάτας, Δήμου Καλαμάτας, Νομού 
Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2855/8.4.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (σχίνου, 
πουρναριού ασπαλάθου και αγριελιάς), που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά στις 5.3.2008 την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού οκτακοσίων εβδομήντα τ.μ., (870,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Καλαμπογιάς − Ι. Μ. Βε−
λανιδιάς» Δημοτικού Διαμερίσματος Καλαμάτας, Δήμου 
Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: 1, 2, 3, ..., 8, 9 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αγρό ιδ. Ι. Μ. Βελανιδιάς.
Βόρεια: Με κάθετο βραχώδες πρανές και δημόσια 

δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτική οδός.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή, εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Καλαμάτας» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του π.δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22.4.2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

1649



1650 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1651

      Αριθμ. 833 (2)
Κήρυξη δασικής εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολι−

κού εμβαδού 2.334,69 τ.μ., στην θέση «ΜΠΙΕΣ» πε−
ριφέρειας τ.δ. Κρανιδίου του Δήμου Κρανιδίου, Νο−
μού Αργολίδος.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδος, β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις, 
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λπ.». δ) Του ν. 998/1979 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 
παρ. 1 ε) Του ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1 και στ) του ν. 
3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων 
κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980,182447/3042/
24.9.1980, 168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 
60284/365/26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 1843/24.4.2009 πρόταση της Διευθύν−
σεως Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα, έκτασης.

4. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή τε−
χνητή αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, 
δασική έκταση [των παρ. 2 και 3(Ι, II, ΙΙΙ)β του άρθρου 
3 του ν. 998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
1 του ν. 3208/2003] συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
και εξήντα εννέα εκατοστών (2.334,69 τ.μ.) που βρίσκεται 

στη θέση «ΜΠΙΕΣ» περιφέρειας τ.δ. Κρανιδίου του Δήμου 
Κρανιδίου Νομού Αργολίδος, με στοιχεία περιμέτρου 
αντιστοίχως των τμημάτων:

Τμήμα 1 (1, 2, 3, ...., 14, 15, 16, 1) εμβαδού 649,67 τ.μ. και
Τμήμα 2 (17, 18, 19, ..., 30, 31, 17) εμβαδού 1.685,02 τ.μ.
του συνημμένου από 31.3.2009 τοπογραφικού διαγράμ−

ματος (κλίμακας 1:800) μετά του αποσπάσματος χάρτη 
ΓΥΣ (κλίμακας 1:50000) που συνέταξε η Μοιρασγεντή 
Μαρία Δασολόγος της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδος, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 
Απόφασης και έχει όρια:

Τμήμα 1
ΒΟΡΕΙΑ: με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: με αγροτική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: με δρόμο και πέραν αυτής με δασική έκταση
Τμήμα 2
ΒΟΡΕΙΑ: με αγροτική έκταση
ΝΟΤΙΑ: εν μέρει με αγροτική έκταση και δρόμο, πέραν 

αυτών με δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με αγροτική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: με δρόμο και πέραν αυτής με δασική έκτα−

ση
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσης από την εκχέρσωση 
δασικής βλαστήσεως αποτελούμενης κυρίως των ειδών 
σχίνου και πρίνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 7 Μαΐου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1652 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1653

      Αριθμ. 1635 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.003 τ.μ. 

στη θέση « Ρουμελιό» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Τριάδας, 
Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β΄ 346/ 
26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 2617/9.4.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από το έτος 
2007, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από φυλλοβό−
λα πλατύφυλλα (πλατάνια, καναπίτσες, βάτα κ.λπ.) σε 

ποσοστό 60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 30117/1360/15.4.2009 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.003 τ.μ. στη θέση «Ρουμελιό» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αγ. Τριάδας, Δήμου Μώλου, του Νομού Φθιώτιδας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δα−
σικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 29−30−31−32−33−34−
35−5−28−29 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και δημόσια δασική 

αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική και αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και έκταση μη δα−

σικού χαρακτήρα σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



1654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1655

      Αριθμ. 1655 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,691 στρ. 

στη θέση «Κουβέλα ή Αγκάλη» περιφέρειας Δ.Δ. Γι−
άλτρων, Δήμου Αιδηψού, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στην παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει 
με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ./Β΄ 
346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 590/7.4.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη αποψιλωτική 
υλοτομία, κατά το Γ΄ 10ήμερο μηνός Ιανουαρίου 2009, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 

του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλ−
λα (πουρνάρια, φιλύκια, αγριελιές, σχίνα) σε ποσοστό 
100% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1827/21.4.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια διακατεχόμενη 
δασική έκταση εμβαδού 1,691 στρ. στη θέση « Κουβέλα 
ή Αγκάλη» περιφέρειας Δ.Δ. Γιάλτρων, Δήμου Αιδηψού, 
του Νομού Εύβοιας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−
10−11−12−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα. 
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Μαΐου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



1656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001951905090008*


		2009-06-04T09:12:39+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




